
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 

 п. Мулино ул Гвардейская,51  Володарский округ Нижегородская область 

 

 

                                                      ПРИКАЗ 

17.04.2025 г.                                                                                  № 08/25  - од 

«О внесении изменения и дополнения  в Положение  

о порядке  приема, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения  детский сад № 5» 

Во исполнение  Протеста прокуратуры Нижегородской области 

Прокуратуры Володарского района от 24.03.2025 года № 7-3-2025  , 

полученного МАДОУ детский сад №5 15.04.2025 года  на п. 2.4  Положения 

о порядке  приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  

детский сад № 5, в целях приведения в соответствие с федеральным 

законодательством. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в п. 2.4  «Положения о порядке  приема, перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения  детский 

сад № 5» 

2. Ввести в действие   изменение в п.2.4 «Положения о порядке  приема, 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения  детский сад № 5» с 18.04.2025 г.  

3. Старшему воспитателю Борисовой С.В. разместить утверждённое  

изменение  в « Положение о порядке  приема, перевода, отчисления 

и восстановления воспитанников Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения  детский сад №5» на 

сайте  МАДОУ 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ д/с №5                             ____________ 

Е.В.Карталова 



 

 

 

 
 


